MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
Estado do Paraná

DECRETO Nº 651/2014

ANTONIO Cl\NTEMO NETO, Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, Estado do
Paraná, IV) uso de suas atribuições legais com base nas disposições da Lei 4106/2013

DECRETA

Fica exonerada, a pedido, DALVA lOSEFINA ZAGO, do cargo de Diretora do
Departamento de Assistência à Saúde, a partir de 31 de agosto de 2014.

Gabinete do Prefeito Municipal de Francisco Beltrão, 25 de agosto de 2014.

~~(/
ONJO CANTEL ETO
PREFEITO M NICIPAL

Rua Octcnnarm Teixeira dos Santos, 1000 - Fone: (46) 3520-2/2/ - CNPJ: 77.8/6.5/0;000/-66 _CEP: 85.60/-030
E-mail: jbellrao@franciscoaellrão.com.ar-weapage:wwwIranciscoaellrao.com.ar

	Page 1
	Titles
	MUNICÍPIO DE FRANCISCO BELTRÃO
	DECRETO Nº 651/2014
	~~(/

	Images
	Image 1
	Image 2